Rondon et Cie, Ltd », société à 
responsabilité limitée (loi du 7 mars 1925).  

ART. 5. — Le capital de la société est fixé à la somme de cinquante mille taëls de 
Shanghaï (Shanghaï taëls 50.000) versés intégralement en espèces à concurrence de :  

Trente-cinq mille taëls (taëls. 35.000) par M. Louis Rondon ;  
Cinq mille (taëls 5.000) par M. Pierre Rondon ;  
Cinq mille (taëls 5.000) par M. Jean Rondon ;  
Cinq mille (taëls 5.000) par M. Louis-Émile Rondon.  
Les sommes ont été versées dans la caisse de la société à la signature des présentes.